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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93112212H

2. Data e Regjistrimit 30/09/1999
3. Emri i Subjektit ELB NDERTUESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Lagjja Dedej, rruga Rexhep Picari, 
ndertese 1-kateshe, 50 m mbrapa karburant Euro Drini 

53.213.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 53.213,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale, 
social kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle, 
kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, nenstacione 
elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit 
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike. 
Prodhim e, perpunim  te produkteve ushqimore, buqesore. 
Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te 
ndryshem  dhe tregtim me shumice e pakice brenda e jashte 
vendit. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per 
objekte civile e industrial. Projektimi i ndriçimit rrugor, 
shesheve, dekorativ, ndriçimit te objekteve te medha 
sportive, porteve aeroporteve, etj. Projektim  impiante te 
prodhimit te energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era. 
etj. Projektim nenstacione elektrike, primar sekondar - linja 
te tensionit te larte. Projektim kabina elektrike te rrjetit 
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shperndares -  linja te  tensionit te ulet, te mesem; Projektim 
sinjalistike ndriçuese ne infrastructure. 
Rejnald Zyfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2023 Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rejnald Zyfi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.138.630,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 27.138,63
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Qemal Zyfi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.074.370,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 26.074,37
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELB NDERTUESI
E-Mail: qemalzyfi@yahoo.com  
Telefon: 0672626683  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047713-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01 Numri i Vendimit:8256, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e Regjistrimit 20.01.1995.  Emri I Subjektit ''ELB-NDERTUESI'' Forma Ligjore 
SHPK.  Data e Themelimit 18.01.1995.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia Elbasan, Lagjia: ''5 
Maji''. Kapitali 100.000 Leke.  Objekti ndertim e montim te objekteve te ndryshme 
industriale, social kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle, kanalizime, linja te 
tensionit te ulet dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te 
ndertimit dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike. Prodhim e perpunim te 
produkteve ushqimore, buqesore. Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave 
te ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit.  Perfaqesues Ligjor 
Kapllan Kapo.  Ortak Kapllan Kapo dhe Qamil Zyfi.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070036.pdf

2. 16/08
/1999

Numri i Vendimit:8256/1, Gjykata:Tirane
Largohet ortaku Kapllan Kapo dhe transferon kuotat e tije ortakut tjeter qe futet ne kete 
shoqeri Gezim Hate. Shkarkohet nga detyra e administratorit Kapllan Kapo dhe ne vende 
te tij emerohet Qemal Zyfi.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.28-EZ-15-November-20070036.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167805-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214114-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Hate")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46582884-1118-43A1-B6E9-3D78CC93A422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46582884-1118-43A1-B6E9-3D78CC93A422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBFF33-8583-4379-BEB7-2F0A23D023EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56452BFD-17EE-4828-AD91-7B24DB3643C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF141F-73F5-4C6E-BEB7-92D3579658F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944CAE4F-C2CA-4A26-AC64-EF10E51EF77A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE96E9A-50DA-4BC8-BFEA-EF666BE8BE79
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("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217813-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672626683")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Lagjia Dedej, ndertese 1 kateshe, 50m mbrapa karburant EURO DRINI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559343-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 26.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe hapja e nje adrese dytesore. Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         
Komuna Gore, Fshati Lozhan, Kantieri per montim te linjes te tensionit te larte 10-35 
KV Verbe 1 HPP;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Zyfi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/08/1999")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Zyfi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A7CB2F-DE7B-462C-892D-1E2E71BD7C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57650309-98E3-4901-BCA3-458D66CFDD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57650309-98E3-4901-BCA3-458D66CFDD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8133C-4C8D-4713-AB3E-A5DC1FB464AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC837A77-36C4-488A-BF72-AF6486157472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5EA854-D830-4651-A116-744294919651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3980202A-24AA-4D61-AB23-B59A31C41617
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640586-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.01.2012 per shtim te objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale, social 
kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle, kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe 
te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, buqesore. Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te 
ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit.")          u be            
("Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale, social kulturore, 
infrastruktures, apartamente, ujesjelle, kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te 
larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, buqesore. Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te 
ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Ofrimin e 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811750-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 18.06.2012, per mbyllje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         
Komuna Gore, Fshati Lozhan, Kantieri per montim te linjes te tensionit te larte 10-35 KV 
Verbe 1 HPP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50BCD9E-F10F-4173-B260-2B824D2482E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D8A748-26F0-4C51-A553-B1650D413C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9995B4-585C-4690-87DF-B8C056C5887F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF077D9-BA89-4AD6-AABF-3864703030AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFE9B6-E8F6-426C-87DD-E09275A3EDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFE9B6-E8F6-426C-87DD-E09275A3EDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5676C7E8-4D79-4627-87FE-E51C48CBCA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F4B610-B17D-4CDD-8A47-36835694F292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ABF292-CBC4-44F4-9F64-534EF622FDF7
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635554-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674529-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.15.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         
Fshati Lozhan, lagjja "Qender", objekt privat me nr. 20 (Kantier per ndertimin e 
linjes elektrike HPP Strelce).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766344-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 19.12.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Julian Naqellari me license Nr.154, date 30.03.2006, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 22.12.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
19.12.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "53.213.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "53.213,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0A13A-4B94-44D0-85DA-9BD7D4D4D5E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87002C07-3280-4C83-9ECB-E25A5CE01A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87002C07-3280-4C83-9ECB-E25A5CE01A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAC5008-FE21-4A2A-88EA-1D6796B0B68A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D5D9D6-F82E-4BDB-A350-B4F621714D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F2F8B-D512-4EB8-836D-B65AB6F150D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFC989F-5C0E-4EBC-87B1-DCCAA16950C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C117F6D7-E785-4DAB-9456-14AC5EBE5D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76FEBDB-312C-4C70-BE04-7175C7475647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76FEBDB-312C-4C70-BE04-7175C7475647
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("100.000,00")            u be              ("53.213.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("53.213,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778154-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920853-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 07.03.2015, per ndryshimin e selise se 
shoqerise dhe mbylljen e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Dedej, rruga Rexhep Picari, ndertese 1-kateshe, 50 m mbrapa karburant Euro Drini;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA 5 MAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Lagjia 
Dedej, ndertese 1 kateshe, 50m mbrapa karburant EURO DRINI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A8026-B2EA-4876-A7DF-832C7746F94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECC3D2-EA2E-4A4E-B6E7-8A9CCC01869F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA70A2FC-7A47-47BF-8136-99BB29F36620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA70A2FC-7A47-47BF-8136-99BB29F36620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3FF52E-49C1-4152-83C7-4F3EF72FE945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3FF52E-49C1-4152-83C7-4F3EF72FE945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E706F1E-7CF3-4077-9716-9A3FFD913019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61C95DD-D29A-4B09-A592-A623E8F7B182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D6C9F4-A768-4F0B-AA68-CD8D3984CE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A8757-BBAE-43AC-BC51-A8AA26A57B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1D9B2-E79D-48DF-9ECE-F662646DFF7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C91F8-F127-4376-A13D-FE4475844FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C91F8-F127-4376-A13D-FE4475844FB3
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15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095085-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182920-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307914-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës të administratoirt të shoqërisë, datë 
23.09.2015, ku është vendosur: Ndryshimi I adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
Sharove;         Komuna Qender- Skrapar, Fshati Sharove, Banese Private Nr.10, 50 m 
larg Rruges Kryesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         Fshati 
Lozhan, lagjja "Qender", objekt privat me nr. 20 (Kantier per ndertimin e linjes elektrike 
HPP Strelce).;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034CA592-4133-4E39-8E5A-3B333AB9F8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E709CA-16A7-4451-869D-974EAFE22FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED0C4F-7C97-463B-B218-FDD03A070278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E59DD-9089-4A81-BD09-0A50F3ED0EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB90D611-DC08-4FAF-9818-506377C7E8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F31CE-F5E0-4B61-8609-7DBC9F581EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773AD17-ECBD-462D-B1E8-86A9D0413E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0609867A-3E88-47B8-BFB2-B8D01F2B984A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA5950-C567-460D-905C-C33340919A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0233B-C79D-486D-8C14-CE2FA85E46B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0233B-C79D-486D-8C14-CE2FA85E46B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF1BAF-DE76-4300-9979-F5C4A813974A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529426-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, njesi me numer pasurie 1/569-N28, zona 
kadastrale nr 8210, volumi 31, faqe 67;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-618653-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar znj. 
Silvana Cifligari per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682952-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, njesi me numer pasurie 1/569-N28, zona kadastrale 
nr 8210, volumi 31, faqe 67;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A953C11-B066-4008-89FF-09060C384120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D47EF5-3A05-4B36-81C1-1AB782C66A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D47EF5-3A05-4B36-81C1-1AB782C66A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB108E-8C0B-4C38-BE27-EB6B4FFE818A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706CA18-2A96-439C-A8A3-8E494BF6D31E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706CA18-2A96-439C-A8A3-8E494BF6D31E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26F867-6E27-49AA-9C61-CFC9F52509A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4EB993-38E3-420C-84B2-E5AED084404E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F9FD9-133C-456E-9B60-0D91FA094786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0FDC74-8FA3-4849-8B48-2EB7AF4D79C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0FDC74-8FA3-4849-8B48-2EB7AF4D79C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3755315A-D7A0-4AD6-BC80-A168E521841B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689817-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 10.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
Sharove;         Komuna Qender- Skrapar, Fshati Sharove, Banese Private Nr.10, 50 m larg 
Rruges Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719757-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Qemal Zyfi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Zyfi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771445-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1886FC-D5BF-4F93-941A-6F5BB7A29029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21FCB6-A5A3-451B-BC75-D7CA12EAB25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCBCF8-63E3-43BB-BE45-E2CF13073E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCBCF8-63E3-43BB-BE45-E2CF13073E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3EB48-BD5A-4CAD-9A62-4E7071089069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3EB48-BD5A-4CAD-9A62-4E7071089069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90F077-01D1-4C63-8FB3-969FD0E3B582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6D12E-07DE-476E-A776-DCC5C231671E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E528F-1550-4A17-BC53-061B556E672D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E528F-1550-4A17-BC53-061B556E672D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8665833-9797-457D-9962-5959F31CE7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB73F732-0CEB-4E1D-9D16-E347A5628F0C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841516-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892679-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996876-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385208-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FC428A-AA84-489F-8A46-CB2505A47EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87559F4-CC7B-41B0-9083-2AAECE6AB613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E66407-3F51-4139-8C9B-40D09205EFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E66407-3F51-4139-8C9B-40D09205EFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82532E59-4E42-49BA-8C2F-64CAD12E8DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BC2B72-7D61-4A98-9EE9-76BD1288D85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9A73A-F22B-44B2-8879-B3AA2E01C2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7EF142-A446-446D-9B4D-CC2458E42D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE41503-6C45-441D-8DAE-EE5D6DF755AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333DBE1B-3688-44B3-A2A8-F150DF05C951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609AC022-2087-4A5A-BE84-FB06CF69441B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856D1BAA-DA5B-485E-A410-4A80978167BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBFB45E-5AD2-41AC-8F9C-58152E5E3BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECF553D-8E8B-4DFD-8D6C-FD7B2E482852
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747448-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2908 Prot., date  10.04.2018, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat “Ermir Godaj”, protokolluar nga QKB me Nr.4168Prot., 
datë 17.04.2018, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
100% te kuotave qe zoteron debitori Qemal Zyfi ne subjektin “ELB NDERTUESI” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- J93112212H, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo 
disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808277-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4537 Prot., date 30.05.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.6468 Prot., date 01.06.2018, , lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Ermir Godaj ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros conservative te 
vendosur mbi 100% te kuotave qe zoteron debitori Qemal Zyfi tek shoqeria “ELB 
NDERTUESI”  me NUIS (NIPT) – J93112212H te vendosur me ane te shkreses Nr.2908 
Prot date 10.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC73AC-4A81-41AD-B2C3-09B1194B53EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33624D72-D8E2-4399-8DBD-2E00FF9EFD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CC5D6A-8DBE-4992-929C-4349840A8C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD959C2-78DE-46CC-888C-93E7D48ECDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24985B69-F0FF-4CA1-9B0D-A8FD7C121835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88184536-F9B6-443A-989A-CA08CE955390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88184536-F9B6-443A-989A-CA08CE955390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6735B7CE-FDE1-4F30-AE71-99AE4F74EAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818EA619-8EB0-4DCD-A7ED-69A88A8A9C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5149524E-AC0C-4E12-86B4-0A1A3E04BD8B
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Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279480-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Elbndertuesi shpk.xlsx
Bilanci 2018 Elb Ndertuesi shpk.pdf
Vendimi i asamblese Elb Nderuesi shpk.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552150-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakve elb nderusi 2019.pdf
2019 Pasqyra Financiare_compressed.pdf

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661300-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Zyfi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC911DF-9B6C-40D4-B8A7-2D1CC38E8C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1A398-EA62-43D1-AD70-F4FD695A1984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EF5CA-B643-47D7-92E4-665D1E3C52D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF1E126-2B87-463B-8CD2-E1D81C2CB2BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85354ADC-97BE-4C8F-B450-3E544845358F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E4BC99-4298-45F2-862F-5DB73B571688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A266D-28AA-4123-AEAD-D415E145179B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CDCA6-BBBB-4469-9C18-A446BC6F97B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918C2AB0-0C5A-4E17-99A9-1DF71666756D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A2ED1-2F18-42CB-8212-3E62495166F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C76614-8C9F-41D0-9C6A-7034C2FD1CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B869A-26FB-438D-80FA-DDCC26468765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B869A-26FB-438D-80FA-DDCC26468765


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i ortakve elb nderusi.pdf
PJ-2020-Elb Nderuesi 2020_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752199-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesës date 22.07.2021 ku është vendosur: 
Emërimin e Ekspertit Kontabël Lavdimir Fusha, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 23.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830283-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 09.12.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale, social 
kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle, kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe 
te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, buqesore. Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te 
ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Ofrimin e rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike.")          u be            ("Ndertim e montim te 
objekteve te ndryshme industriale, social kulturore, infrastruktures, apartamente, 
ujesjelle, kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, 
tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te konstruksioneve metalike e 
pajisjeve elektrike. Prodhim e, perpunim  te produkteve ushqimore, buqesore. 
Transport te mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te ndryshem  dhe tregtim 
me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per objekte civile 
e industrial. Projektimi i ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFF4050-6309-4156-987D-4DEEAA8438EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522AA891-4EB2-4674-9DD7-862F6AE442ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36A6E8-C53C-4A37-9CB0-49E44C4E77D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0FB1C9-A866-4294-87AF-6764EF274B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D6FA4-551C-4684-A8A9-255E25B2EE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB984DA-1CAC-4307-AA98-0FAEC011FC05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB984DA-1CAC-4307-AA98-0FAEC011FC05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BB8183-93BA-4FFB-921D-972362BDDFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5251CB4F-EC18-4F00-84E5-C05E99E3C6DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B0AE2A-FB7F-4BA0-9848-E6D261543322
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objekteve te medha sportive, porteve aeroporteve, etj. Projektim  impiante te 
prodhimit te energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era. etj. Projektim 
nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te larte. Projektim kabina 
elektrike te rrjetit shperndares -  linja te  tensionit te ulet, te mesem; Projektim 
sinjalistike ndriçuese ne infrastructure. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947940-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese Elbndertuesi shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PJ-2021-Elb Nderuesi 2021.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104713-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 10.04.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 51% të kuotave nga z Qemal Zyfi në favor të z 
Rejnald Zyfi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qemalzyfi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rejnald Zyfi")                      Numri i aksioneve "27.138,63             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "27.138.630,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Kontributi në para ishte                      
("53.213.000,00")            u be              ("26.074.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Zyfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("53.213,00")            u be              ("26.074,37")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C941D2ED-19E7-4D68-A198-66CC5D15B09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E2A72-08BE-43FE-BB4B-939B63A1942F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E2A72-08BE-43FE-BB4B-939B63A1942F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A72A1-5824-4BC6-8590-BFB98F18C1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4B4791-F30A-47C9-8683-1F64EFCCF033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE1B528-81AF-496E-A3E3-C39C1B3A0160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89562BF-5F06-4D69-B15F-8C152DB58281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6918E9-6C5A-474E-A9FC-A6ACE4F85C26
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120757-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rejnald Zyfi")                      Nga data "24/05/2023             
Ne daten "23/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Qemal Zyfi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157921-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Inventari Elbndertuesi shpk (1).pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakve elb nderusi.pdf
PJ-2022-Elb Nderuesi 2022.pdf
Vendim i ortakve elb nderusi.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333886-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Invetntarelnendertuesishpk.pdf
Vendimiortakveelbnderusi.pdf
PJElbNderuesi.pdf
RaportAuditimPFELBNDERTUESIshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8A93C3-94AB-44B6-881D-3A19C184DC21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5466618-D3E3-4634-BA62-835F259AFE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D97893-0640-4482-9516-4DDE8044EAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827767C0-4D64-481B-96EC-C297DBBF4178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBC2B82-B90A-4919-B4DE-6DFEAE36F2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A401299-E64E-4415-8F1D-4F54D3F0B25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291ED03-988F-4DE4-8A82-D4CCC649C487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9EA197-CCA9-4B6D-BF9A-9AEFA6719253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CB846-F25A-45C9-853E-C222EAC26F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6018D98-2736-45C9-B92D-0CDB70298E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556199B1-9478-456B-86F0-2E34835274EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD52856-A816-406D-A300-B09F14F42BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA3A058-F8BE-489F-B631-0A43B358ED2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C171A3-3B6E-4EAF-B68B-44DAF2195EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE8916F-A92F-4611-8EA9-9E87591E075B
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489912-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  -Depozitim i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakveelbnderusi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiauditimitElbNdertuesi.pdf
PJElbNderuesi.pdf

Datë: 22/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CEA53-7E17-4D36-AF32-344CA86B3879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43AECE0-ED5F-4BC9-A0C5-E6894CBDFBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3295696-7705-41ED-8C13-818936C87958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6CB32C-88CA-4457-8A82-B78872E52E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18937051-A537-4B70-BC22-553ABBE28712

